
INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTO TRANSADO

26 DE DICIEMBRE DEL 2023 
(MILLONES DE CORDOBAS)
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Volumen Transado

Del 1 al 26 de Diciembre del 2023, en el mercado de valores se han transado C$ 3,789,925,721.42

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR MERCADO

26 DE DICIEMBRE DEL 2023 
(VALORES EN CORDOBAS)
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INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR VALOR

26 DE DICIEMBRE DEL 2023
(VALORES EN CORDOBAS)

5,831,291.75
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MERCADO DE VALORES
MERCADO PRIMARIO

RENDIMIENTO
26 DE DICIEMBRE DEL 2023

9.00

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

346
DIAS

Rendimiento Dólares



INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO VALORES
MERCADO SECUNDARIO

PRECIOS Y RENDIMIENTOS EN CORDOBAS
26 DE DICIEMBRE DEL 2023

*Para los BPI se presentan años al vencimiento
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Precio Rendimiento

Fuente: Bolsa de Valores de Nicaragua


